
Kupní smlouva č. 3A /2017
se-v/cMč

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sh., občanský
zákoník, tuto

kupní smlouvu mezi subjekty:

Smluvní strany:

Prodávající:

AMEREX trade s.r.o.

V Zahradách 2052

708 00 Ostrava - Porubá 

IČO: 25388461 

DIČ: CZ25388461

Zastoupen: Ing. Ivo Malíkem, jednatelem

V zastoupení Andrea Pekárková 

Bankovní spojení: KB Praha 

Číslo účtu: 19-9336410207/0100

Kupující:

Město Neratovice 

Kojetická 1028 

Neratovice - 277 11 

IČO: 00237108 

DIČ: CZ00237108

Zastoupen: Mgr. Lenka Mrzílková, starostka

Bankovní spojení:

Číslo účtu:^^^|

I.

Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dle podmínek sjednaných v této smlouvě dodat Kupujícímu 
zboží neboli předmět smlouvy:



PO
z NÁZEV - POPIS

ROZMĚRY 
(š. x v. x h.) 

mm
PŘÍKON

(kW)
K
S

CENA 
ZA 1KS

SLEVA
CELKE

M

CENA 
CELKE 
M PO 

SLEVĚ DPH

CENA 
CELKEM S 

DPH

1

01

Konvektomat 061 lbe Retigo Blue 
Vision , vyvíječ páry bojler včetně 
nástřiku s rekuperací odpadn páry, 
automatické mytí a automatické 
od vápnění práškovou chemií, 
kapacita 7x GN 1/1, horký vzduch
30- 300°C, kombinovaný režim 30- 
300°C, Vaření v páře 30- 130°C, 
regenerace-banketing, oboustraná 
masivní klika, obousměrný ventilátor, 
hygienický varný prostor se 
zaoblenými vnitřními rohy, AISI 304 
- nerez ocel, dokonalé osvětlení 
prostoru halogenovými žárovkami, 
odkapová vnitřní vanička, 
vyjímatelné těsnění dveří, dvojité 
rozvírací dveřní sklo, IPX5 krytí,
USB rozhraní, LAN-možnost 
připojení do sítě, programování až 99 
programů s 9 kroky, integrovaná 
externí sprcha, diagnostický systém, 
jednobodová vpichovací sonda 
nevyjímatelná uvnitř stroje,vytvoření 
vlastních programů včetně možnosti 
úpravy již nainstalovaných programů

933x863x786 10,2kW/400V 1 156 251 55 469 100 782 21 121 946,09

02
Podstavec pod konvektomat se vsuvy 
na 16GN 1/1 1 12 050 4 218 7 833 21 9 477,33

03
Automatický změkčovač s kapacitou 10
I 1 9 150

*

915 8 235 21 9 964,35

04
Tabletová sůl do změkčovač - balení 25 
kg 2 225 450 21 544,50

05
Chemie na čištění konvektomatu - 
balení 50 sáčků 2 945 1 890 21 2 286,90

06

GN 1/1 nerez děrovaná - hloubka 100
mm 2 858 172 1 544 21 1 868,72

07
GN 1/1 smalt 60 mm

6 570 342 3 078 21 3 724,38

08
GN 1/1 forma na knedlíky (5x500g)

5 1 470 735 6615 21 8 004,15

09
GN 1/1 nerez plná 100 mm

2 478 96 860 21 1 041,08

10
GN 1/1 nerez rošt

2 345 69 621 21 751,41

11
Víko GN 1/1 nerez

2 305 61 549 21 664,29

12
Doprava

1 600 600 21 726,00

13
Školení kuchařem f. RETIGO v 
hodnotě 5.000.- zdarma 1 0 0 0 21 0,00

14

Zapojení konvektomatu, montáž, 
instalační materiál, uvedení do provozu J 5 000 5 000 21 6 050,00

j

CENA CELKEM po slevě bez DPH 138 057

CENA CELKEM po slevě s DPH 21 167 049,21



2. Dodávka zboží bude provedena za podmínek upravených dále v této smlouvě a Kupující se 
zavazuje způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit Prodávajícímu za dodávku zboží 
kupní cenu.

II.
Kupní cena

1. Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu zboží za celkovou sjednanou kupní cenu 
v částce ve výši 138.057,- Kč bez DPH, 167.049,- vč. DPH.

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu Prodávajícímu ve lhůtě uvedené v řádném daňovém 
dokladu. Kupující je oprávněn, odepřít (neprovést) platbu ve lhůtě určené k placení v případě, 
že v předmětné lhůtě vytkne Prodávajícímu vady celého zboží či jejich části (věcí) uvedených v 
čl. I smlouvy), které tento zjistí po převzetí zboží. Nastane-li v předchozí větě předvídaná 
situace, není Kupující v prodlení a Prodávajícímu nevzniká právo na zákonné příslušenství ani 
na smluvní pokutu ve smlouvě uvedenou.

3. Ke dni předání bude vystaven předávací protokol a vystaven daňový doklad.
4. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do 

okamžiku úplného zaplacení ceny je Prodávající výlučným vlastníkem zboží.

III.
Dodání a převzetí zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání v tennínu od 01.06.2017 do 16.06.2017.
2. Dodané zboží předá Prodávající Kupujícímu nebojím pověřené osobě na adresu: MŠ U rybiček, 

Kojetická 1055, Neratovice - 277 11. Kupující (pověřená osoba) má právo, převzetí zboží 
odepřít, nebude-li úplné ve smyslu soupisu zboží uvedeného v čl. I. smlouvy.

3. Ke dni dodání zboží bude Prodávajícím vystaven záruční list, předávací protokol.
4. Spolu se zbožím je Prodávající povinen dodat Kupujícímu dodací list.
5. Kupující se zavazuje při převzetí si zboží prohlédnout a překontrolovat.
6. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je Kupující povinen převzít a převzetí 

Prodávajícímu potvrdit v den dodání, jinak se má za to, že bylo zboží řádně a včas dodáno.
7. Pro případ prodlení s platbou ze strany Kupujícího se sjednává pro Kupujícího povinnost 

uhradit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z nezaplacené částky za každý den 
prodlení.

8. Prodávající je povinen, uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny, 
jestliže nebude zboží či jeho část při předání úplná, a to za každý i započatý den prodlení se 
splněním své smluvní povinnosti. Předchozí věta platí i v případě, že Prodávající v reklamačním 
řízení nedodá Kupujícímu novou věc za věc vadnou v souladu s jím zvoleným právem z vad 
zboží (čl. IV. smlouvy). Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo stran, požadovat splnění 
povinnosti, která je smluvní pokutou zajištěna. Rovněž tak není dotčeno právo, požadovat po 
stranč, která smluvní pokutou zajištěnou povinnost poruší, náhradu škody; u povinnosti 
peněžního plnění pouze v případě, jestliže zákonné úroky z prodlení přesahují výši způsobené 
škody.



IV.
Odpovědnost za vady

1. Zboží má vady, nebylo-li odevzdané Kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení.
2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez 

právních vad.
3. Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé 

pozornosti poznat již při uzavření této smlouvy.
4. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má 

kupující právo:
• požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
• požadovat odstranění vady opravou věci,
• na přiměřenou slevu kupní ceny.

5. Volba mezi těmito nároky Kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí Prodávajícímu ve lhůtě 30-ti 
dnů ode dne zjištění vady prostřednictvím jemu zaslanému oznámení o vadě.

V.
Záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít po dobu ...24... měsíců na konvektomat a s ním 
dodávané části zboží uvedeného v čl. I dohodnuté vlastnosti podle záručních podmínek, které 
jsou přiložené k faktuře.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Poštovní zásilka se považuje za doručenou druhé straně třetího dne od jejího prokazatelného 
odeslání.

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v neanonymizované podobě zveřejněna v 
souladu s předpisy uvedenými v zák. č. 340/2015 Sb. o veřejném registru smluv.

V Praze 1/ V Neratovicích



11557 - Kupní smlouva - Konvektomat 0611bc Retigo Blue Vision, vč. příslušenství, 
dopravy, školení, instalace a uvedení do provozu

1/4

Kategorie

Příznak 
Datum zadání 
Vyřešit do 
Stav

Smlouvy - vybrat typ oběhu níže - 
> 002 - schvalovací oběh bez 
tajemníka

19.04.2017
21.04.2017 
Schváleno

Zadavatel
Umístění zadavatele 
Telefon zadavatele 
Primární řešitel 
Řešitelé

315650449

Popis

Typ smlouvy 
Číslo smlouvy

Název smlouvy 

Předmět smlouvy

Konvektomat byl vysoutěžen v rámci veřejné zakázky, její výsledek bude předložen na jednání rady 
města dne 26. dubna 2017.
Smlouva byla dodána druhou smluvní stranou.
Smlouva kupní 
2017/0256
Kupní smlouva - Konvektomat 061 lbe Retigo Blue Vision, vč. příslušenství, dopravy, školení, instalace a 
uvedení do provozu
Konvektomat 0611bc Retigo Blue Vision , vyvíječ páry bojler včetně nástřiku s rekuperací odpadn páry, 
automatické mytí a automatické odvápnění práškovou chemií, kapacita 7x GN 1/1, horký vzduch 30- 
300°C, kombinovaný režim 30- 300°C, Vaření v páře 30

Přílohy
Návrh kupní smlouva konvektomat.doc 0 - 19.04.2017.

Komentáře
21.04.2017 11:45 3: právník úřadu

HelpDesk 4-15.0 patch 3 (Marbes consulting s.r.o.) 2.05.20



2/4

Smlouva kupní na Konvektomat

1) v čl. II. bude níže uvedená věta znít:
• Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu Prodávajícímu ve lhůtě uvedené v řádném daňovém dokladu. Kupující je 
oprávněn, odepřít (neprovést) platbu ve lhůtě určené k placení v případě, že v předmětné lhůtě vytkne Prodávajícímu vady 
celého zboží či jejich části (věcí) uvedených v čl. I smlouvy), které tento zjistí po převzetí zboží. Nastane-li v předchozí větě 
předvídaná situace, není Kupující v prodlení a Prodávajícímu nevzniká právo na zákonné příslušenství ani na smluvní 
pokutu ve smlouvě uvedenou.

2) v čl. III. bude věta níže uvedená znít:
Dodané zboží předá Prodávající Kupujícímu nebo jím pověřené osobě na adresu: MŠ U rybiček, Kojetická 1055, Neratovice - 
277 11. Kupující (pověřená osoba) má právo, převzetí zboží odepřít, nebude-li úplné ve smyslu soupisu zboží uvedeného v 
čl. I. smlouvy.

3) Do čl. III. bude vložena věta:
Prodávající je povinen, uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny, jestliže nebude zboží či jeho 
část při předání úplná, a to za každý i započatý den prodlení se splněním své smluvní povinnosti. Předchozí věta platí i v 
případě, že Prodávající v reklamačním řízení nedodá Kupujícímu novou věc za věc vadnou v souladu s jím zvoleným 
právem z vad zboží (čl. IV. smlouvy). Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo stran, požadovat splnění povinnosti, 
která je smluvní pokutou zajištěna. Rovněž tak není dotčeno právo, požadovat po straně, která smluvní pokutou zajištěnou 
povinnost poruší, náhradu škody; u povinnosti peněžního plnění pouze v případě, jestliže zákonné úroky z prodlení 
přesahují výši způsobené škody.

4) V čl. IV. tuto větu škrtnout:
Za vadu se nepovažuje plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci.

5) V čl. IV. bude níže uvedená věta znít:
Volba mezi těmito nároky Kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí Prodávajícímu ve lhůtě 30-ti dnů ode dne zjištění vady 
prostřednictvím jemu zaslanému oznámení o vadě

6) V čl. V. bude níže uvedená věta znít:
Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít po dobu ...24... měsíců na konvektomat a s ním dodávané části zboží 
uvedeného v čl. I dohodnuté vlastnosti podle záručních podmínek, které jsou přiložené k faktuře.

7) Do čl. VI. doplnit větu:
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v neanonymizované podobě zveřejněna v souladu s předpisy 
uvedenými v zák. č. 340/2015 Sb. o veřejném reigistru smluv.

JINAK JE TA SMLOUVA DOCELA SPÍCHNUTÁ NA "KOLENĚ".
Melicharová Marcela, Ing. 24.04.2017 07:33 4: finanční odbor
Rozpočet OSVŠ obsahuje v kapitálových výdajích částku 200 tis. Kč. 
Bankovní spojení: ČS Praha Číslo účtu: 27-0460018359/0800
Kučerová Michaela, Mgr. 26.04.2017 11:05 5: Zpracovatel
Opraveno dle pokynů, vč. úpravy smlouvy po grafické stránce. 
Návrh_kupní smlouva konvektomat_revize.doc (101.50KB)
Boldys Zbyněk, Mgr. 26.04.2017 11:56 6: právník úřadu
O.K.
Kučerová Michaela, Mgr. 27.04.2017 08:34 8: Zpracovatel
Schváleno usnesením č. RM/08/34/17

Historie požadavku a komentáře

Stav Datum od

Přijato na HelpDesk 19.04.2017, 16:02:46

Vedoucí odboru 19.04.2017, 16:03:00

právník úřadu 19.04.2017, 17:23:47

Datum do
19.04.2017,
16:03:00
19.04.2017, 
17:23:47
21.04.2017, 
11:45:21

Posunul

[SYSTÉM]

c.

Posunuto do stavu

2:Vedoucí odboru

3:právník úřadu 

4:finanční odbor

HelpDesk 4-15.0 patch 3 (Marbes consulting s.r.o.) 2.05.2017 14:32:49



3/4

Smlouva kupní na Konvektomat

1) v čl. II. bude níže uvedená věta znít:
• Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu 
Prodávajícímu ve lhůtě uvedené v řádném 
daňovém dokladu. Kupující je oprávněn, 
odepřít (neprovést) platbu ve lhůtě určené k 
placení v případě, že v předmětné lhůtě 
vytkne Prodávajícímu vady celého zboží či 
jejich části (věcí) uvedených v čl. I smlouvy), 
které tento zjistí po převzetí zboží. Nastane-li 
v předchozí větě předvídaná situace, není 
Kupující v prodlení a Prodávajícímu nevzniká 
právo na zákonné příslušenství ani na 
smluvní pokutu ve smlouvě uvedenou.

2) v čl. III. bude věta níže uvedená znít: 
Dodané zboží předá Prodávající Kupujícímu 
nebo jím pověřené osobě na adresu: MŠ U 
rybiček, Kojetická 1055, Neratovice - 277 11. 
Kupující (pověřená osoba) má právo, převzetí 
zboží odepřít, nebude-li úplné ve smyslu 
soupisu zboží uvedeného v čl. I. smlouvy.

3) Do čl. III. bude vložena věta:
Prodávající je povinen, uhradit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní 
ceny, jestliže nebude zboží či jeho část při 
předání úplná, a to za každý i započatý den 
prodlení se splněním své smluvní povinnosti. 
Předchozí věta platí i v případě, že 
Prodávající v reklamačním řízení nedodá 
Kupujícímu novou věc za věc vadnou v 
souladu s jím zvoleným právem z vad zboží 
(čl. IV. smlouvy). Uhrazením smluvní pokuty 
není dotčeno právo stran, požadovat splnění 
povinnosti, která je smluvní pokutou 
zajištěna. Rovněž tak není dotčeno právo, 
požadovat po straně, která smluvní pokutou 
zajištěnou povinnost poruší, náhradu škody;
u povinnosti peněžního plnění pouze v 
případě, jestliže zákonné úroky z prodlení 
přesahují výši způsobené škody.

4) V čl. IV. tuto větu škrtnout:
Za vadu se nepovažuje plnění jiné věci stejně 
jako vada v dokladech nutných pro užívání 
věci.

5) V čl. IV. bude níže uvedená věta znít:
Volba mezi těmito nároky Kupujícímu náleží, 
jen jestliže ji oznámí Prodávajícímu ve lhůtě 
30-ti dnů ode dne zjištění vady 
prostřednictvím jemu zaslanému oznámení o 
vadě

6) V čl. V. bude níže uvedená věta znít: 
Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít po 
dobu ...24... měsíců na konvektomat a s ním 
dodávané části zboží uvedeného v čl. I 
dohodnuté vlastnosti podle záručních 
podmínek, které jsou přiložené k faktuře.

7) Do čl. VI. doplnit větu:
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato 
smlouva byla v neanonymizované podobě 
zveřejněna v souladu s předpisy uvedenými 
v zák. č. 340/2015 Sb. o veřejném reigistru 
smluv.

21.04.2017,
11:45:21

JINAK JE TA SMLOUVA DOCELA SPÍCHNUTÁ 
NA "KOLENÉ".

4 finanční odbor 21.04.2017,11:45:21

Rozpočet OSVŠ obsahuje v kapitálových 
výdajích částku 200 tis. Kč.
Bankovní spojení: ČS Praha Číslo účtu: 27- 
0460018359/0800

HelpDesk 4-15.0 patch 3 (Marbes consulting s.r.o.) 2.05.2017 14:32:49



4/4

5 Zpracovatel 24.04.2017, 07:33:01

Ské st^nce°kynŮ' Vř‘ Úpravy Sml0UVy P° kQnvMUevize dQ.

6 právník úřadu 

O.K.

7 finanční odbor

8 Zpracovatel

Schváleno usnesením č. RM/08/34/17

9 Vedoucí odboru

10 Schváleno

(103.9. k£)

26.04.2017, 11:05:46

26.04.2017, 11:56:29

26.04.2017, 13:02:11

27.04.2017, 08:34:23 

27.04.2017, 09:25:09

26.04.2017,
11:05:46

26.04.2017,
11:05:46

26.04.2017,
11:56:29
26.04.2017,
11:56:29
26.04.2017, 
13:02:11
27.04.2017, 
08:34:23 
27.04.2017, 
08:34:23 
27.04.2017, 
09:25:09

6:právník úřadu 

, Mgr.

7:finanční odbor 

r.

8:Zpracovatel 

9:Vedoucí odboru 

L Mgr.

10:Schváleno

HelpDesk 4-15,0 patch 3 (Marbes consulting s.r.o.) 2.05.2017 14:32:49


